
株主の皆様へ 

2020 年 6 月 17 日 
旭精機工業株式会社 

 

第 71回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、当社は 2020 年 6 月 25 日(木)に第 71 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内させてい

ただきます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 
 
 
1.株主の皆様へのお願い 
●株主の皆様の安全確保を最優先といたしたく、健康状態にかかわらず、本定時株主総会へ

のご来場を見合わせ、書面による議決権行使をしていただくことをご検討くださいますよ

うお願い申しあげます。 
 
2.当社の対応について 
●本定時株主総会の会場におきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、株主

様の座席の間隔を空けた配置とさせていただきますので、ご用意できる席数に限りがござ

います。席数を上回るご来場があった場合、入場制限を行わざるを得ない場合も想定され

ますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 
●ご来場の株主様につきましては、受付前に検温を実施させていただきます。発熱が確認され

た方や、体調不良と見受けられる方には、ご入場をお控えいただく場合やご退出をお願いす

る場合がありますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 
●株主総会の議事を円滑かつ効率的に進め、例年よりも短時間で行う予定ですので、ご理解と

ご協力をお願い申しあげます。 
 

3.お土産の配布及び株主懇談会の中止について 
 ●感染リスクを回避するため、お土産の配布及び株主懇談会はございませんので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当ウェブサイトにて

お知らせいたします。 
   株主の皆様におかれましては、当日ご来場いただく場合においても、事前に、当ウェブサイ

トを必ずご確認くださいますようお願い申しあげます。 
                                             以上 


